
зарё 

 

УКРАЇНА 

ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ  

ДЕПАРТАМЕНТ СОЦІАЛЬНОЇ ТА СІМЕЙНОЇ ПОЛІТИКИ 
 

НАКАЗ 
 

18.08.2022                                        м. Одеса                                               № 103 

 

Зареєстровано у Південному 

міжрегіональному управлінні 

Міністерства юстиції (м. Одеса) 

24 серпня 2022 року за № 41/541 
 

Про внесення змін до наказу  

від 18 травня 2022 року № 54  

 

Відповідно до Положення про Департамент соціальної та сімейної 

політики Одеської обласної державної адміністрації, затвердженого 

розпорядженням голови обласної державної адміністрації від 06 лютого  

2017 року № 74/А-2017, з метою приведення нормативно-правового акта у 

відповідність до вимог чинного законодавства, 
 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Внести зміни до пункту 3 наказу Департаменту соціальної та сімейної 

політики Одеської обласної державної адміністрації від 18 травня 2022 року         

№ 54 «Про внесення змін до наказу від 19 травня 2021 року № 83», 

зареєстрованого Південним міжрегіональним управлінням Міністерства юстиції 

(м. Одеса) 26 травня 2022 року за № 31/531, виклавши його в такій редакції: 

«3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 

директора Департаменту - начальника управління фінансово-господарського 

забезпечення Департаменту соціальної та сімейної політики Одеської обласної 

державної адміністрації» 

 

2. Наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування в засобах 

масової інформації. 

 

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника директора 

Департаменту - начальника управління фінансово-господарського забезпечення 

Департаменту соціальної та сімейної політики Одеської обласної державної 

адміністрації. 

 
 

Директор                                                                                 Тетяна ДЕМЕНТЬЄВА 

 


